PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.11.2015 г. № 723

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.07.2015 г. № 387

В соответствии  с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и в связи с кадровыми изменениями

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.07.2015 г. № 387 «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры   и работников при назначении на должность руководителей муниципальных учреждений культуры  муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, в том числе из резерва управленческих кадров» (далее - Постановление), следующие изменения:

Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков

	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 18.11.2015 г. № 723

С О С Т А В

аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры   и работников при назначении на должность руководителей муниципальных учреждений культуры  муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, в том числе из резерва управленческих кадров
	Семенова
Татьяна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель аттестационной комиссии»

	Сныткина
Юлия Михайловна
	-
	менеджер  Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь аттестационной комиссии»

	Члены комиссии:

	Васильева

Ольга Владимировна

	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

	Трунилина
Галина Владимировна

	-
	заместитель директора МБУДО «Шумячская ДШИ»